



Inter Tap s.c.
ul. Bielska 26A
43-332 PISARZOWICE
Tel. + 48 33 822 41 84
www.inter-tap.pl



PRÜFBERICHT

**gemäß Richtlinie des Europäischen Parlaments und des Rates
95/28/EG einschließlich aller Änderungen bis 2006/96/EG**

**gemäß ECE-Regelung Nr. 118 einschließlich Änderung 01
Einheitliche technische Vorschriften**

gemäß US-Standard FMVSS §571.302 Standard No. 302

über das

**Brennverhalten von Werkstoffen der Innenausstattung
bestimmter Kraftfahrzeugklassen**

TEST REPORT

**according to the Directive of the European Parliament and the Council
95/28/EC as last amended by 2006/96/EC**

**according to the ECE-Regulation No. 118 including Amendment 01
Uniform Technical Prescriptions**

according to US-Standard FMVSS §571.302 Standard No. 302

concerning the

**Burning behaviour of materials used in the interior construction of
certain categories of motor vehicle**



Inter Tap s.c.
ul. Bielska 26A
43-332 PISARZOWICE
Tel. + 48 33 822 41 84
www.inter-tap.pl

Gegenstand und vorgesehener Verwendungsbereich / Test object and intended usability	: Werkstoff / Bauteil der Innenausstattung von Kraftfahrzeugen für Baugruppen nach Anhang IV der Richtlinie 95/28/EG sowie nach Anhang 6 der Regelung ECE-R 118 Material / component for interior construction of motor vehicles for components according to Annex IV of the Directive 95/28/EC as well as according to Annex 6 of the Regulation ECE-R 118
Art des Materials, Einzel- / Verbund werkstoff Kind of material, single / composite material	: Nadelfilz Velours Teppich Needlefelt velour lining carpet 100% Polyester
Prüfobjektnummer / Number of test object	: 14-058-149-045 (Grey)
Ergänzende Beschreibung / Additional description	: siehe Anlage 2 see Appendix 2 Materialdicke: 4,6 ± 0,5 mm Material thickness: 4,6 ± 0,5 mm Gewicht: 390 g/m ² ± 10% Weight: 390 g/m ² ± 10%
Bemerkung / Remark	: Proben wurden aus Bauteilen entnommen. Samples were taken from the components.

Opracowano na podstawie dokumentów dostarczonych przez producenta

2017-04-21